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Peab bygger ny kaj i Oxelösund 
 
Peab har fått uppdraget att bygga en ny kaj i Oxelösund. Beställare är Oxelösunds 
Hamn AB och kontraktssumman uppgår till 137 miljoner svenska kronor. 
 
Oxelösunds Hamn är en isfri djuphamn på 16,5 meter vid Östersjön som kan hantera hela 
transportkedjan från start till mål. Peabs uppdrag är att anlägga en ny 122 meter lång kaj (Kaj 8) samt 
muddra hamnbassängen, vilket ökar kapaciteten och flexibiliteten i hamnens logistiklösningar för 
större fartyg. Delar av muddermassorna stabiliseras och återanvänds till utbyggnaden. 
Moderniseringen av infrastrukturen i hamnen och dess kapacitetsökning skapar förutsättningar för 
hållbara transporter och därmed minskade koldioxidutsläpp. 

– I detta tekniska marina projekt får vi möjlighet att nyttja hela vår kompetens inom anläggning, 
samtidigt som vi bidrar till en samhällsviktig funktion. Det känns både spännande och betydelsefullt att 
med lokala resurser i en projektunik organisation få vara en del av framtidssäkringen av Oxelösunds 
Hamn, säger Carl Johan Söderberg, regionchef på Peab. 

– Genom investeringen skapar vi ytterligare ett fartygsläge, vilket ger oss den kapacitet vi behöver för 
att vara med och möjliggöra stålindustrins klimatomställning samt hamnens organiska tillväxt. Vi ser 
fram emot ett gott projektsamarbete med Peab och vi värdesätter deras gedigna erfarenhet inom det 
marina området, säger Jens Jacobsen, teknisk chef Oxelösunds Hamn. 

Uppdraget är en utförandeentreprenad. Arbetet startar i juni 2025 och beräknas vara färdigställt våren 
2027. 

Projektet orderanmäls i det andra kvartalet 2025. 

 

 

 

  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


